
 
 

 

 

 

6-е заседание  2 созыва 

РЕШЕНИЕ  

от «30» января 2020г.                      с.Братское                                               №  39 

О рассмотрении протеста прокуратуры на решение 11 

заседания Братского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым  

1 созыва от 05.03.2015г № 51 «Об утверждении 

Положения о порядке сдачи в аренду имущества, 

находящегося в муниципальной собственности 

Братского сельского  поселения Красноперекопского  

района Республики Крым»» 

 

В соответствии с Протестом Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 19.12.2019 года № 

Исорг- 20350015-140-19/20350015 на решение 11 заседания депутатов 1 созыва от 05.03.2015г № 

51 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Братского сельского  поселения Красноперекопского  района 

Республики Крым», с целью приведения в соответствие с требованиями законов Российской 

Федерации, Братский сельский совет  

РЕШИЛ: 

1. Решение 11 заседания депутатов 1 созыва от 05.03.2015г № 51 «Об утверждении 

Положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Братского сельского  поселения Красноперекопского  района Республики Крым» - считать 

утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Решение обнародовать на информационном стенде Братского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красноперекопский 

район, с. Братское, ул. Ленина, д. 18 и на сайте Братского сельского поселения. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

социальным вопросам и нормативной деятельности. 

 

 

Председатель Братского сельского совета -Глава  

администрации Братского сельского поселения                                                   И.Н.Мусулевская 

 

 

 

 

БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 



 


